
UnidadesCultivar CantidadesHologramas
emitidos

FORESTAL
2023 (01/01/2023 al 31/12/2023)

Especie

Eucalyptus grandis x Eucalyptus camaldulensis
Eucalyptus grandis x Eucalyptus urophylla

Salix alba
Salix matsudana
Salix matsudana x Salix alba
Salix matsudana x Salix nigra
Eucalyptus grandis
Pinus taeda
Prosopis alba
Pinus elliotti var elliottii x Pinus caribaea var. Hondurensis
Pinus ponderosa
Eucalyptus dunnii
Eucalyptus grandis
Pinus elliottii var. elliottii
Pinus elliotti var elliottii x Pinus caribaea var. Hondurensis
Pinus ponderosa
Pinus taeda
Prosopis alba
Total hologramas

DDT02136
DDT02155
EG INTA 152
G-279/CIEF
K5120
GxU 102
AUSTRALIANO 129/60
CARABELAS INTA
Guayracá INTA
Ñacurutú INTA
Paycarabi INTA
PYTA INTA
Ragonese 564-53 INTA
STONEVILLE 66
TRIPLO
RAGONESE 22 INTA
YAGUARETE INTA CIEF
GEMINIS INTA CIEF
CARAPACHAY INTA CIEF
LEZAMA INTA CIEF

180.000
224.000

17.320
18.900
14.000
95.000
17.675

440
7.115
3.012
4.080

125
39.735

186.094
13.090
24.190

1.680
1.167

33.689
81.308

883.500
209.776
170.400
700.000

15.000
6
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6
38
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2
2
1

19
76

7
12

1
1

14
34

499
84
73

280
6

16
140

40
12

5
79
78

1.720

Plantines Clonales
Plantines Clonales
Plantines Clonales
Plantines Clonales

Populus x Canadensis

Populus deltoides

Eucalyptus grandis
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Estacas
Estacas
Estacas
Estacas
Estacas
Estacas
Estacas
Estacas
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Plantines
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